
بیاتلو از دریانوردی 
استعفا کرد

وحید بیاتلو به همراه دریای 
بابل تقریباً آخرین تیمی بودند 
که به دلیل مسائل مربوط 
به تغییر مالکیت، مدیران 
باشگاه با آن دست و پنجه نرم 
می کردند. در ادامه رقابت ها 
اما شاهد تغییر شرایط بودیم 
و آنها موفق به کسب سه 
پیروزی، یک تساوی و یک 
شکست در پنج بازی آینده خود 
شدند تا به شرایط خودشان در 
جدول رده بندی مسابقات سر 
و سامان بدهند. آخرین دیدار 
دریای بابل مقابل استقلال در 
اهواز برگزار شد و در روزهای 
خوب آبی پوشان با پیروزی دو 
بر صفر آنها تمام شد. حالا 
چند روز پس از این مسابقه، 
وحید بیاتلو، تصمیم به استعفا 
گرفته است: »این استعفا به 
دلیل مشکلاتی است که در 
حال حاضر نمی خواهم در مورد 
آنها صحبت کنم، چون حرفه ای 
هم نیست. فقط خوشحالم که 
تمام توانم را برای این کار در 
نظر گرفتم. از هواداران تشکر 
می کنم و امیدوارم در ادامه 
لیگ بهترین اتفاقات برای تیم 

و آنها رقم بخورد.«

تعلیق بازی های 
شهرخودرو

نشست تعیین تکلیف وضعیت 
حضور باشگاه شهرخودرو 
مشهد در ادامه مسابقات 
لیگ دسته اول فوتبال کشور 
با حضور منصور قنبرزاده 
نایب رئیس دوم و رئیس 
کمیته مسابقات فدراسیون 
فوتبال، محمدرضا کشوری فرد 
لیگ،  ن  زما سا پرست  سر
حمیداوی مالک و حیدرپور 
مدیرعامل باشگاه شهرخودرو، 
حیدری نماینده هیأت فوتبال 
استان خراسان رضوی، سهیل 
و  ت  بقا مسا یر  مد ی  مهد
محمدرضا کسرایی مدیر نقل  

و انتقالات برگزار شد.
در پایان این نشست مصوب 
شد که با توجه به حواشی رخ 
داده برای باشگاه شهرخودرو 
در جهت حضور در رقابت های 
 ، ل تبا فو ل  و ا سته  د لیگ 
رقابت های این تیم در لیگ 
یک به مدت حداکثر دو هفته 
معلق شود و در این زمان مالک 
باشگاه فرصت خواهد داشت 
که برای رفع مشکلات و تعیین 
وضعیت این باشگاه اقدام کند.

ه شهرخودرو  لک باشگا ما
همچنین خواستار خروج تیم 
از استان خراسان رضوی شد 
که سازمان لیگ موافقت اولیه 
خود را با این مسأله به شرط 
رعایت مقررات جاری حاکم بر 
باشگاه های کشور اعلام کرد.

آخرین وضعیت 
مصدومان سپاهان

یاسین سلمانی هافبک تیم 
فوتبال سپاهان در بازی با 
ر روی خطای شدید  کتو ترا
ریکاردو آلوز هافبک تیم تبریزی 
از ناحیه زانو مصدوم شد و در 
دقیقه 35 مجبور شد از زمین 
مسابقه بیرون برود. سلمانی 
در حال حاضر شرایط حضور 
 MRI در تمرین را ندارد و نتیجه
وضعیت این بازیکن را مشخص 
می کند. سپاهان  در این بازی 
مانوئل فرناندز و نیلسون جونیور 
را هم به دلیل مصدومیت در 
اختیار نداشت. فرناندز در بازی 
با صنعت نفت از دقیقه 68 
برای تیمش وارد زمین شد، ولی 
ظاهراً دوباره مصدوم شده است 
و زیر نظر کادر پزشکی تمرین 
می کند. هنوز حضور این دو 
بازیکن در بازی بعدی با مس 

رفسنجان قطعی نیست.

 zخبر

محمد علوی:

ناظر بازی مشکلاتی برای ما به وجود آورد

 محمد علوی سرپرست تیم فولاد درباره اعتراض این تیم به داور 
بازی مقابل نساجی می گوید: »متأسفانه تیم ما در این بازی بابت 
اشتباهات داوری لطمه خورد و دو پنالتی برای فولاد گرفته نشد. 
داور مسابقه )کمیل غلامی( یکطرفه سوت زد و ما بابت اشتباهات 
او اذیت شدیم، این در حالی است که ناظر بازی هم مشکلاتی را 

برای ما به وجود آورد.«

سعید الهویی:

از لحاظ فنی به چیزی که می خواستیم رسیدیم

 الهویی مربی گل گهر سیرجان درباره بازی تیمش مقابل ذوب آهن می گوید: 
»جا دارد این پیروزی را به هواداران سیرجانی تبریک بگویم. گفته بودیم 
که ذوب آهن فرم دفاعی خوبی دارد و فقط چهار گل خورده. ما به اندازه 
این چهار گل موقعیت خلق کردیم اما مثل بازی های قبلی در استفاده از 
موقعیت کم تمرکز بودیم. از لحاظ فنی به چیزی که می خواستیم رسیدیم 

جز موقعیتی که در دقایق اول روی ضد حمله به حریف دادیم.«

آرتا منهاجی:

می خواهیم از بازی با پرسپولیس لذت ببریم

 آرتا منهاجی مربی مس کرمان درباره بازی تیمش با پرسپولیس 
می گوید: »پرسپولیس نیازی به تمجید ما ندارد. تلاش می کنیم تجربه 
لازم را در این مسابقه به دست بیاوریم و از این بازی لذت ببریم. 
بازیکنان پرتلاشی داریم که مقابل تیم های بزرگ هم بازی های خوبی 
به نمایش گذاشته اند. ما مقابل استقلال بازی کرده ایم، اما هنوز 

تعدادی از بازیکنان ما در ورزشگاه آزادی بازی نکرده اند.« 
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اگر تیمی چند هفته از بازی ها را با 
شکست پشت سر بگذارد و بعد از چند 
ناکامی، حتی اگر یک تساوی کسب 
کند، امیدواری به وجود می آید که این 
تیم در مسیر رشد و هماهنگی است 
و عقل می پذیرد که این نیمکت، این 
تیم و این بازیکنان می توانند فرصت 
بیشتری داشته باشند. در حالت دیگر 
اگر تیمی چند هفته از بازی ها را با 
تساوی پشت سر بگذارد و بعد از چند 
ناکامی، به برد دست پیدا کند بازهم 
این امیدواری ایجاد می شود، حتی نیازی 
به پیروزی های بعدی هم نیست و یک 
برد هم امیدواری ایجاد می کند و اگر 
ادامه دار باشد، می توان قبول کرد که 
تیم در مسیر درستی قدم برمی دارد و 
می تواند هفته های ناکامی را جبران کند 
و می توان به آنها فرصت بیشتری داد و 
حتی لغزش های کوچک را هم نادیده 

گرفت. اما شرایط زمانی سخت می شود 
که تیمی حتی بعد از چند تساوی به 
سمت باخت برود و نشان دهد که در 
مسیر درستی حرکت نمی کند؛ واقعیت 
تیمی که نمی تواند پیشرفت و ترقی اش 
را حتی با تبدیل باخت به تساوی یا 
تساوی به برد را نشان دهد، واقعیت 
تلخی است و باید تیم درمان شود و 
مسکن هم دردی را دوا نخواهد کرد. 
صحبت سر فولاد خوزستان است، 
تیمی که سال گذشته روزهای خوبی را 
سپری کرد هر چند نتوانست به قهرمانی 
و حتی کسب سهمیه نیز برسد، اما 
با قرار گرفتن در جایگاه پنجم جدول 
نشان داد که می تواند روزهای بهتری 
داشته باشد. قبل از شروع فصل جدید 
رقابت ها، باشگاه فولاد با امیدواری به 
آینده، تقویت شد و بازیکنان خوبی را 
به خدمت گرفت و از همه مهم تر اینکه 
روی نیمکت هم تغییراتی ایجاد کرد تا 
تیم فولاد قدرتمندی در رقابت ها حاضر 
شود. حضور بازیکنانی مثل کریستوفر 

کنت، وریا غفوری، علی قربانی، آیاندا 
پاتوسی، ساسان انصاری، اشکان دژاگه، 
احسان پهلوان و... نشان می داد که فولاد 
در فصل جدید به دنبال شرایط بهتر از 
فصل گذشته است و این ظرفیت را هم 
ایجاد کرده است. اما شروع فصل جدید 
رقابت ها از فولاد، تیم دیگری به نمایش 
گذاشت. شاگردان جواد نکونام که اتفاقاً 
با بهترین شرایط در بازی ها حاضر بودند، 
تاکنون نتوانسته اند به کمترین انتظارات 
هواداران فولاد پاسخ مناسبی بدهند.

آنها در اولین هفته رقابت ها به مصاف 
پرسپولیس رفتند و با تساوی از زمین 
خارج شدند، اما هفته دوم و سوم 
رقابت ها برای فولاد روزهای خوبی رقم 
خورد، یعنی همان چیزی که مسئولان 
و هواداران فولاد از تیمشان انتظار 
داشتند، فولاد در هفته دوم تراکتور را با 
3 گل از پیش رو برداشت و در هفته سوم 
در رویارویی با سپاهان توانست این تیم را 
هم با یک گل شکست دهد. اما در حالی 
که انتظار می رفت فولاد همچنان روزهای 

خوبی را تجربه کند، ناکامی های این تیم 
شروع شد. فولاد در هفته چهارم با مس 
رفسنجان به تساوی رسید و این روند در 
هفته های آینده هم در مقابل تیم های 
مس کرمان، استقلال و پیکان نیز ادامه 
پیدا کرد تا انتظار هواداران فولاد برای 
بازگشت تیمشان به مسیر رشد و ترقی 
و البته بردن حریفان طولانی شود. اما 
بازی فولاد مقابل نساجی مازندران در 
هفته دهم رقابت ها، آب سردی روی 
امیدواری های هواداران فولاد ریخت. 
آنها در حالی که تعداد تساوی هایشان 
زیاد شده بود، در رویارویی با نساجی 
مازندران، تیر خلاص را بر امیدواری 
هوادارانشان زدند و بازنده از زمین 
خارج شدند. حالا فولاد با 12 امتیاز 
و یک بازی کمتر در رده هفتم جدول 
است و حتی اگر بازی معوقه اش را هم 
ببرد، باز جایگاهش تغییر نخواهد کرد 
و این شرایط برای تیمی که برای بیشتر 
از اینها بسته شده بود، اصلاً خوب 
نیست. بعد از این باخت برخی ها حرف 

از جریمه بازیکنان به میان کشیدند. 
حمید رجبی، مربی فولاد در نشست 
خبری بعد از بازی با نساجی اعلام کرد 
که کادرفنی از باشگاه درخواست کرده 
به دلیل نتایج ضعیف اخیر، درصدی از 
قرارداد بازیکنان به عنوان جریمه کسر 
شود. دستیار نکونام همچنین مدعی 
شد اگر برخی بازیکنان تا نیم فصل به 
کیفیت فنی مدنظر کادرفنی نرسند، 
احتمال دارد از این تیم جدا شوند. اولاً 
اینکه این اقدام قطعاً مسکنی برای فولاد 
خواهد بود و درمان مشکلات این تیم 
نیست که از تساوی های مکرر به باخت 
رسیده است، دوم اینکه این نوعی فرار 
رو به جلو است و نباید همه تقصیرها را 
گردن بازیکنان انداخت و به جای متهم 
کردن دیگران، باید مشکلات این تیم 
در حوزه فنی نیز بررسی شود و واقعیت 
این است که فولاد بعد از دو برد و چند 
تساوی به باخت رسیده است و این را 
نمی توان فقط گردن بازیکنان انداخت 

و بقیه را تبرئه کرد.

مسکنی که درمان نمی کند

این فولاد سخت نیست

فولاد با 12 امتیاز و 
یک بازی کمتر در 

رده هفتم جدول 
است و حتی اگر بازی 

معوقه اش را هم 
ببرد، باز جایگاهش 

تغییر نخواهد کرد و 
این شرایط برای تیمی 

که برای بیشتر از 
اینها بسته شده بود، 

اصلاً خوب نیست

 zمصاحبه

اسماعیل اسماعیلی مدیر تیم نساجی 
درباره نتایج خوب تیمش در هفته های 
اخیر می گوید: »                   نتایج اخیر ما حاصل 
یک کار گروهی است. حمید مطهری 
نیز جدا از توانایی های بالای فنی، 
ارتباط خوبی با بچه ها دارد. در کل 
مجموعه نساجی خوب کار کرده و هر 
کس در جایگاهش کارش را                            بدرستی 
انجام می دهد. در نهایت   این عوامل 
دست به دست  هم داده تا تیم نتیجه 
بگیرد. بازیکنان ما واقعاً از جان مایه 
می گذارند، مطهری و دستیارانش نیز 
طبق تفکرات خود آرام آرام در تیم جا 

افتاده اند. سرمربی ما ویژگی های 
مثبتی از لحاظ اخلاقی و فنی دارد و 
خدا را                            شکر همه شرایط در نساجی 
خوب پیش می رود.« او با اشاره 
به هزینه نساجی در فصل جاری و 
مقایسه آن با بعضی تیم ها این طور 
می گوید: »خدا را                            شکر شرایط نساجی 
خیلی مناسب است، اما  نباید دور از 
واقعیت نگاه کنیم. اگر واقع گرا باشیم، 
می دانیم که نمی توانیم با تیم هایی 
مثل پرسپولیس، استقلال، سپاهان 
و حتی همین گل گهر و فولاد             از لحاظ 
مالی رقابت کنیم.  خیلی با این تیم ها 

فاصله داریم، اما حمیت بازیکنان، 
کادر فنی و مدیریت شرایط را                            به اینجا 
رسانده است. امیدوارم این روند 
همچنان ادامه داشته باشد. هر جوری 
حساب کنیم نساجی از نظر مالی 
یک دهم سایر تیم ها هزینه کرده، 
اما شاید 10 برابر آنها امتیاز گرفته و 
خوب بازی کرده است. همه تیم ها 
باور کرده اند نساجی از شرایط قبلی 
خارج شده و مدیرعامل پرسپولیس ما 
را                            یکی از رقیبان اصلی اش می داند.« 
اسماعیلی درخصوص احتمال منتفی 
شدن برگزاری دیدار سوپرجام بین 

استقلال و نساجی می گوید: »سازمان 
لیگ این تصمیم را گرفته و ما در 
جریان نیستیم. ظاهراً قرار بر این بود 
بازی در یکی از ورزشگاه های سیرجان، 
آزادی یا امام رضا)ع( برگزار شود اما 
به هر دلیل نمی دانم روی چه حساب 
و کتابی سیرجان را انتخاب کردند 
و در ادامه هم این موضوع منتفی 
شد. وقتی بازی بدون تماشاگر است، 
فرقی ندارد کجا برگزار شود. بچه ها 
می خواهند بازی با استقلال در لیگ 
برتر را که بدترین دیدار فصل ما بود، 

به فراموشی بسپارند.«

وقتی تماشاگر نیست فرقی ندارد بازی کجا برگزار شود 

اسماعیلی: 10 برابر تیم های پرهزینه نتیجه گرفتیم

اکبر منتشلو
خبرنگار
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